
 
各 位 

2022年 1 月 12 日 
 

会社名 株式会社アミファ 
代表者 代表取締役社長 藤井 愉三 
（コード番号：7800 JASDAQ スタンダード） 
問合せ先 執行役員 経理部長 川上 康夫 

（TEL 03-6432-9500） 
 
 

新市場区分「スタンダード市場」への移行について 
 
 
当社は、2022 年 4 月 4 日より適用される株式会社東京証券取引所（以下「東証」）の新

市場区分について「スタンダード市場」を選択申請し手続きを進めてまいりましたが、2022
年 1月 11日、東証より当社がスタンダード市場に移行となる旨の結果が公表されましたの
で、お知らせいたします。 

 
当社は今後も皆さまのご期待にお応えすべく、さらなる企業価値向上を目指してまいり

ます。 
引き続き、皆さまの一層のご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 


